
Szczecin 
ul Krakowian 3239 UCHWAŁA NR 5/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia 23 maja 2024 roku

w sprawie wskazania kandydatów rekomendowanych do nagrody Rektora US

Na podstawie § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie zespołowej nagrody 

Rektora US za osiągnięcia naukowe dla zespołu w składzie: dr Robert Bartłomiejski, dr Piotr Biniek, dr 

Włodzimierz Durka, dr hab. Arkadiusz Kołodziej, prof. US, dr Sebastian Kołodziejczak i dr Albert Terelak 

za zrealizowane usługi badawcze świadczone na zlecenie podmiotów nienależących do systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki, za które Uczelnia uzyskała przychody i które zostaną zaliczone do 

kryterium II ewaluacji jednostek naukowych oraz za wdrożenie i popularyzację wyników badań 

naukowych w politykach publicznych gmin województwa zachodniopomorskiego, szczególnie w 

postaci przeprowadzenie socjologicznych badań w zakresie partycypacji społecznej i ewaluacji 

Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego a także w postaci wdrożenia wyników badań nad problemem 

uzależnień mieszkańców Gminy Goleniów.

§2

Rada Naukowa rekomenduje przyznanie nagrody za osiągnięcia naukowe zespołowi, uwzględniając 

następujący podział nagrody:

- dr Robert Bartłomiejski -16,67%,

- dr Piotr Biniek -16,67%,

- dr Włodzimierz Durka -16,67%,

- dr hab. Arkadiusz Kołodziej, prof. US -16,67%,

- dr Sebastian Kołodziejczak -16,67%,

- dr Albert Terelak -16,67%.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADYNAUKOWEJ
Instytutu Socjologii

dr hab. Agnitaka Kobdzi^-Dumaś, prof. US


